РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
                                                    ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИЛЬКИНСКОЕ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	От       26.12.2017  года

	№  47

	«Об  утверждении внесений изменений  в Правила  землепользования и застройки   муниципального образования Илькинское Меленковского района»

 Рассмотрев  заключение  о  результатах  публичных слушаний  по  внесению  изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки муниципального образования Илькинское Меленковского района, руководствуясь Градостроительным кодексом  Российской  Федерации, в  соответствии  с  Положением  о  порядке  организации  и  проведения публичных  слушаний, Уставом  муниципального  образования Илькинское Меленковского района, Совет народных депутатов муниципального образования Илькинское Меленковского района,
                                   РЕШИЛ :
1. Утвердить внесение изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования Илькинское Меленковского района
2. Опубликовать  настоящее  решение  Совета  народных  депутатов муниципального образования   Илькинское  Меленковского района  в  информационном бюллетене муниципального образования Илькинское Меленковского района
3. Настоящее  решение   вступает  в  силу  со  дня  опубликования  в информационном бюллетене муниципального образования Илькинское Меленковского района
Председатель Совета народных депутатов,
Глава муниципального образования
Илькинское   Меленковского района                                                           О.С. Зайцева